
  Organisateur : Comité d'Organisation CHOLET PAYS DE LA LOIRE Le 21 mars 2010

7ème CHOLET - PAYS DE LOIRE

Classement des SPRINTS

Coupe de France Dames 2010 - Capdet-Raynal

1ère Manche - Dimanche 20 Mars - Pays de la Loire

SPRINT N°1 Km 9.5
   5   1 BEVERIDGE Julie VIENNE FUTUROSCOPE  2

   3   2 LE HELLEY Annick ASPPT DIJON BOURGOGNE CF 86

   1   3 RIVAT Amelie CHAMBERY C. COMPETITION 34

SPRINT N°2 Km 14.9
   5   1 MARTIN Honorine ASPPT DIJON BOURGOGNE CF 89

   3   2 RIBEROT Fanny LOINTEK 22

   1   3 RIEDLE Sylvie UC BASSIN HOUILLER 54

SPRINT N°3 Km 37.5
   5   1 RIBEROT Fanny LOINTEK 22

   3   2 MARTIN Honorine ASPPT DIJON BOURGOGNE CF 89

   1   3 MANI Caroline VIENNE FUTUROSCOPE  7

SPRINT N°4 Km 42.9
   5   1 MERLOT Emmanuelle VIENNE FUTUROSCOPE  8

   3   2 MASDEU CORT Judith LOINTEK 24

   1   3 DEHAAS BOISSIERE Jennifer MONTAUBAN CYCLING FEMININ 69

SPRINT N°5 Km 65.5
   5   1 GIRARDET Florence VIENNE FUTUROSCOPE  1

   3   2 MAJERUS Christine ESGL 93 - GSD GESTION 17

   1   3 BEVERIDGE Julie VIENNE FUTUROSCOPE  2

SPRINT N°6 Km 70.9
   5   1 LESUEUR Mélodie ESGL 93 - GSD GESTION 16

   3   2 SLAMOVA Gabriela VIENNE FUTUROSCOPE  9

   1   3 LETUE Jénifer VIENNE FUTUROSCOPE  6

CLASSEMENT FINAL
   8   1 RIBEROT Fanny LOINTEK 22

   8   2 MARTIN Honorine ASPPT DIJON BOURGOGNE CF 89

   6   3 BEVERIDGE Julie VIENNE FUTUROSCOPE  2

   5   4 LESUEUR Mélodie ESGL 93 - GSD GESTION 16

   5   5 GIRARDET Florence VIENNE FUTUROSCOPE  1

   5   6 MERLOT Emmanuelle VIENNE FUTUROSCOPE  8

   3   7 SLAMOVA Gabriela VIENNE FUTUROSCOPE  9

   3   8 MAJERUS Christine ESGL 93 - GSD GESTION 17

   3   9 MASDEU CORT Judith LOINTEK 24

   3  10 LE HELLEY Annick ASPPT DIJON BOURGOGNE CF 86

   1  11 LETUE Jénifer VIENNE FUTUROSCOPE  6

   1  12 DEHAAS BOISSIERE Jennifer MONTAUBAN CYCLING FEMININ 69

   1  13 MANI Caroline VIENNE FUTUROSCOPE  7

   1  14 RIVAT Amelie CHAMBERY C. COMPETITION 34

   1  15 RIEDLE Sylvie UC BASSIN HOUILLER 54
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